


ATELIERS NUMÉRIQUES ATELIERS PLASTIQUES

___PACK FILM SANS CAMÉRA

___CIRCUIT BENDING

___DATABENDING

___FILM

___GIFS ANIMÉS

___LIGHT GRAFFITI

___PAO LIBRE

___PURE DATA

___SCRATCH

___SCREENSHOT

___STOP MOTION

___VIDEO

___NON NON

___PUCE RFID

___ZOMBINATEUR

___TIRAGES SÉRIGRAPHIQUES

___INITIATION SÉRIGRAPHIE

___AUTO EDITION

___COLLAGE PARTY

___ORIGAMI

___PAPER TOYS

___PIXEL ART

___STREET ART



___AUTO EDITION :Collectif E3 2015

___CIRCUIT BENDING :Databit.me 2011 et 2012 / Résidence DYDLO

2013 , Micromusic 2011, La fête des 01 en 2013

___COLLAGE PARTY :Databit.me 2011 / Comics Dinette en 2013

___DATABENDING :Databit.me 2010, 2011, 2012 / Médiathéque

d'Arles 2012 / Retour vers le Futur, Médiathèque de Cavaillon

2013 / Du Glitch au Jardin 2013 / Collège Jules Valles 2013

et 2014 / Fabuleux laboratoire 2014 / ...

___FILM :Théâtre le Périscope, Vidéo t'chat depuis 2007 /

Arelate de 2008 à 2013 / CEF de Montfavet 2011 / "Addict"

jeune vidéo au festival Itinérence 2011 / "tu danses" 2011,

prix du festival Regard Croisé et celui de Port la nouvelle /

Lycée agricole d'Orange 2012 / Artegem 2013 / Quartier libre,

"La dame aux cheveux jaune" 2013 / "Docteur Panda" et "Nous

Président" prix Plural+ Video, New York 2014 / Association

RAIA "toujours temps" Ales 2014, prix de l'ordre du mérite /

"Saccoche" Printemps des poêtes 2015

___GIFS ANIMÉS :Festilab 2014 / Arles en Prémices 2015

___LIGHT GRAFFITI :Créactive 2009 (Skopje, Macédoine)

___PACK FILM SANS CAMÉRA :Databit.me 2013

___ORIGAMI :Festival Tomatrope 2012

___PAO LIBRE :Grundvig 2013 / Fabuleux laboratoire 2014

___PAPER TOYS :Databit.me 2013

___PIXEL ART :Cabrière d'Avignon 2013 / Retour vers le

future, Médiathéque de Cavaillon 2013 / Musée de la Camargue

2014 / Machin Bidule 2015

___TIRAGES SÉRIGRAPHIQUES

___INITIATION SÉRIGRAPHIE

___AUTO EDITION

___COLLAGE PARTY

___ORIGAMI

___PAPER TOYS

___PIXEL ART

___STREET ART



'
'

___PURE DATA :Théâtre le Périscope, Vidéo t'chat 2008

et 2009 / Gare aux Oreilles 2008 / Databit.me 2012

___SCRATCH :Databit.me 2013

___SCREENSHOT :Video t'chat 2012 / Databit.me 2012

___INITIATION SÉRIGRAPHIE :Grundvig 2013

___STOP MOTION :Créactive 2009 (Skopje, Macédoine) /

Théâtre le Périscope, Vidéo t'chat de 2007 à 2012 /

Databit.me 2012

___STREET ART :Vidéo t'chat / C de la balle 2013

___TIRAGES SÉRIGRAPHIQUES :Galerie E3 2014 / Arles en

Prémice 2015 / Galerie E3 2015 /

___VIDEO :Vidéo Party depuis 2011 / Machin Bidule 2015

/ Pocket film 2012 / Collectif EXP de 2007 à 2009

___NON NON :Printemps des Poêtes, EPN Jean Paulhan 2014

___PUCE RFID :Databit.me 2014 / Collège Diderot, Nîmes

2015

___ZOMBINATEUR :Galerie E3 2015
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3 boulevard des Lices / 13200 ARLES

09 53 78 52 36

email : tntb.net@free.fr
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